



PT.2370.1.2024

## Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania pn. "Rozbudowa siedziby KP PSP Zwoleń" I etap  
Nr sprawy: PT.2370.1.2024.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w trybie podstawowym bez negocjacji.

Na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

### Treść pytania nr 1:

„W związku z koniecznością dołączenia do oferty kosztorysu, prosimy o zaktualizowanie oraz zamieszczenie aktualnych przedmiarów robót.”

### Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu, a jedynie prosi o podanie cen jednostkowych (za m<sup>2</sup>) ewentualnych prac dodatkowych/ zamiennych wymienionych w odpowiedzi na pytanie nr 3 w dokumencie: „Odpowiedź na pytania nr 3 z dnia 19.03.2024r.”

### Treść pytania nr 2:

„W związku z prowadzonym postępowaniem zwracamy się z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 8 kwietnia 2024r. Duży stopień skomplikowania zadania oraz ryczałtowa forma rozliczania wymaga bardzo czasochłonnej analizy kosztorysowej. Zaproponowany termin jest to minimalny okres niezbędny do przygotowania rzetelnej wyceny”.

### Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ.

**KOMENDANT POWIATOWY**  
**Państwowej Straży Pożarnej**

**st. bryg. mgr inż. Paweł Potucha**